

*Pierwsze Liceum Akademickie
w Nowym Tomyszu*

*Os. Północ 37a, 64-300 Nowy Tomyśl
tel.: 61 622 73 54
kontakt@liceum-nt.pl*



www.liceum-nt.pl



Pierwszy Kampus Akademicki w Nowym Tomyszu

Gimnazjum - Liceum - Szkoła wyższa

Spis treści

Założyciel liceum	2
Nowoczesna infrastruktura	3
Perspektywy	4
Liceum naszych marzeń	5
Plany nauczania	6
Zajęcia dodatkowe	8
Bezpieczny rozwój	10
Absolwent z ambicjami	11
Sukces na wyciągnięcie ręki	12



Szanowni Rodzice, Droga Młodzieży

Utworzenie w Nowym Tomyszu Wydziału Zamiejscowego Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu miało dla miasta wielkie znaczenie. Nowy Tomyśl stał się miastem akademickim, a nowo powstały obiekt Wydziału Zamiejscowego jego wizytówką. Dzisiaj idziemy dalej. Kolejnym krokiem jest utworzenie gimnazjum oraz liceum. Nasza oferta nie jest konkurencją dla istniejących szkół publicznych, lecz wzbogaceniem oferty edukacyjnej miasta oraz powiatu nowotomyskiego.

I Liceum Akademickie w Nowym Tomyszu prowadzone przez Wyższą Szkołę Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu, zlokalizowane w budynku Wydziału Zamiejscowego w Nowym Tomyszu **jest szkołą niepubliczną z uprawnieniami szkoły publicznej**.

W swoich zamierzeniach chcemy wykorzystać wieloletnie doświadczenie w kształceniu nauczycieli i pedagogów. Pragniemy urzeczywistnić ideały wpajane naszym studentom w praktycznym działaniu nakierowanym na wszechstronny rozwój naszych uczniów oraz ich wychowanie. W pracy wykorzystujemy dokonania naszej kadry naukowo-dydaktycznej.

Przesłaniem naszego Liceum jest przestrzeganie zasad, które leżą u podstaw kształtowania młodego człowieka i przygotowanie go do odniesienia sukcesu, tak w nauce, jak i dorosłym, zawodowym życiu. Są to: upór w osiąganiu wyznaczonego celu, wiara we własne siły i możliwości, dobra organizacja podejmowanych działań i zarządzanie swoim czasem oraz umiejętność współpracy w zespole, tolerancja i szacunek dla innych.

Stawiamy na daleko idącą indywidualizację procesu nauczania i wychowania. Każdemu uczniowi będziemy stwarzać warunki zrównoważonego rozwoju poprzez zaoferowanie dostępu do niestandardowych zajęć dydaktycznych i pozalekcyjnych. Kontakty naszych uczniów ze środowiskiem akademickim uświadomią im praktyczny aspekt zdobywania wiedzy i umiejętności oraz potrzebę twórczego myślenia i działania.

Wspólnie z rodzicami będziemy wspierać każdego ucznia w poszukiwaniu własnej drogi edukacyjnej i kształtowaniu osobowości. Na każdym kroku będziemy rozwijać jego kreatywność, indywidualne możliwości intelektualne, komunikatywność i umiejętność współpracy w grupie.

Poprzez uczestnictwo w projektach, debatach, akcjach charytatywnych i wolontariacie wzmacniamy u uczniów takie cechy, jak: wrażliwość, życzliwość, tolerancja, odpowiedzialność za siebie i drugiego człowieka, a także przygotowujemy naszych uczniów do życia w społeczeństwie demokratycznym.

Naszym celem jest nie tylko zagwarantowanie dobrego wykształcenia, ale także zapewnienie sukcesu w kolejnych etapach edukacji i rozwoju młodego człowieka.

Rektor
Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu
prof. dr Jerzy Matynia



Ogólna charakterystyka Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu.

Motywy przewodnim uczelni jest sentencja *homines hominibus* („ludzie ludziom”), która ukierunkowuje działalność kadry naukowo-dydaktycznej i administracji uczelni na służenie interesom społeczeństwa i realizację jego potrzeb edukacyjnych.

Misją uczelni jest kształcenie studentów na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz na jednolitych studiach magisterskich i przekazywanie wiedzy oraz umiejętności praktycznych niezbędnych do samodzielnej pracy zawodowej.

Ponadto misją uczelni jest prowadzenie badań naukowych i prac rozwojowych oraz upowszechnianie osiągnięć nauki.

Władze uczelni za priorytety stawiają sobie:

- doskonalenie systemu dydaktycznego,
- rozwój dziedzin nauki reprezentowanych w uczelni,
- rozwój kadry naukowo-dydaktycznej, intensyfikowanie współpracy naukowej z ośrodkami akademickimi w kraju i za granicą, a także prowadzenie badań naukowych w formie projektów samodzielnych oraz podejmowanych wspólnie z jednostkami innymi uczelni.

Misją uczelni jest także podnoszenie jakości kształcenia, uznawane zarówno przez władze uczelni, jak i społeczność akademicką za stały element strategii rozwoju Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu. Kierunkiem wiodącym, funkcjonującym od samego początku istnienia uczelni jest pedagogika, na której kształcenie odbywa się w ramach studiów pierwszego i drugiego stopnia. Stąd właśnie pomysł utworzenia I Liceum Akademickiego z siedzibą w budynku Wydziału Zamiejscowego naszej uczelni w Nowym Tomyszu, działającego przy dużym wsparciu Wydziału Pedagogiki WSPiA. Z istnienia takiej placówki korzyści będą czerpać obie strony:

- praktykanci staną się wsparciem dla pracującej w szkole kadry dydaktycznej,
- kadra pedagogiczna będzie mogła korzystać z fachowej pomocy pracowników naukowych WSPiA,
- uczniowie naszego liceum będą włączeni w bogate życie kulturalne i sportowe uczelni.



Liceum mieści się w obiekcie Wydziału Zamiejscowego WSPiA w Nowym Tomyszu.

Nowo powstały obiekt oddano do użytku w roku 2010 z zachowaniem wszystkich obowiązujących norm, w pełni przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Budynek szkoły posiada 14 sal dydaktycznych, w tym 2 aule wykładowe oraz 2 pracownie komputerowe, wyposażone łącznie w 42 stanowiska komputerowe.

Pełną realizację programów nauczania, uwzględniających treści podstawy programowej i planów wychowawczych, gwarantuje bogato wyposażona baza dydaktyczna. Istniejąca biblioteka akademicka została uzupełniona na potrzeby liceum o księgozbiór lektur obowiązkowych oraz uzupełniających. Sale wykładowe posiadają pełne wyposażenie multimedialne.

Perspektywa edukacyjna na wiele lat

Dzięki zaletom nowoczesnego obiektu Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I młodzież zyskuje perspektywę ukończenia gimnazjum, liceum i szkoły wyższej w obrębie jednego budynku. Działając w myśl zasady „człowiek uczy się przez całe życie”, stworzyliśmy dla Państwa oparty na solidnych akademickich podstawach system 3 szkół, dający młodzieży możliwość konsekwentnego i spójnego realizowania edukacyjnych planów życiowych. Zdobyte zaufanie i doświadczenie we współpracy pomiędzy uczniem a nauczycielem pozwoli na dalsze rozwijanie na szczeblu liceum zainteresowań młodych ludzi rozbudzonych w gimnazjum. Cele edukacyjne i misje naszych placówek stanowią integralną całość opartą na



Mieszkańcy regionu nowotomyskiego po raz pierwszy w historii otrzymują możliwość kształcenia w Kampusie Akademickim.

doświadczeniu w wieloletnim kształceniu nauczycieli i pedagogów. Plany nauczania zarówno gimnazjum, jak i liceum, poprzez dobór przedmiotów oraz rozszerzoną ofertę języka angielskiego i języka niemieckiego tworzą całość, dając

możliwość ukierunkowanego rozwoju młodego człowieka.

Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu jako organ założycielski i prowadzący gimnazjum oraz liceum w Nowym Tomysłu motywować będzie młodzież do dalszej nauki na poziomie akademickim. Obecnie kilka tysięcy studentów kontynuuje naukę na wybranych kierunkach wydziałów: Pedagogiki, Prawa i Administracji, Zdrowia Publicznego oraz Zamiejscowego w Nowym Tomysłu.

I Liceum Akademickie w Nowym Tomysłu to szkoła, w której:

- ☒ panuje życzliwa i bezpieczna atmosfera oparta na kulturze osobistej nauczycieli i uczniów, wzajemnym szacunku, pomocy i współdziałaniu – uczy się młodzieży szacunku dla historii, tradycji i kultury,
- ☒ nauczyciele są sprawiedliwi i konsekwentni, cieszą się autorytetem u młodzieży i rodziców, życzliwym podejściem budzą zaufanie, wspierają uczniów w każdym aspekcie, rozwijają indywidualne zainteresowania, są kompetentni, podnoszą swoje kwalifikacje,
- ☒ celem zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych jest nie tylko zdobywanie wiedzy merytorycznej, ale także rozwój zainteresowań, samodzielne i twórcze myślenie,
- ☒ rodzice aktywnie uczestniczą w procesie budowania systemu wartości u swoich dzieci, wspierają ich rozwój, pomagają w rozwiązywaniu problemów,
- ☒ młodzież wspiera się wzajemnie, każdy uczeń okazuje życzliwość i pomoc koleżankom i kolegom,
- ☒ dobrze wyposażone pracownie zachęcają młodzież do zdobywania wiedzy, a bogata oferta zajęć pozalekcyjnych gwarantuje wszechstronny ich rozwój,
- ☒ dyrektor tworzy właściwą atmosferę, jest konsekwentny w postępowaniu, sprawnie organizuje pracę szkoły, wspiera nauczycieli w ich pracy, potrafi rozwiązywać konflikty.



I Liceum Akademickie w Nowym Tomysłu realizuje cele i zadania wynikające z przepisów prawa, z uwzględnieniem programu wychowawczego, a w szczególności:

- ☒ wyrabia nawyki sumiennej i rzetelnej pracy,
- ☒ rozbudza i rozwija indywidualne zainteresowania uczniów,
- ☒ umożliwia wszechstronny rozwój osobowości,
- ☒ przygotowuje do czynnego uczestnictwa w życiu społecznym, do wypełniania obowiązków rodzinnych,
- ☒ uczy odpowiedzialności za swoje czyny,
- ☒ rozwija postawy patriotyczne
- ☒ zapewnia pełne prawo do wolności sumienia oraz wychowania w duchu tolerancji,
- ☒ kształci u uczniów umiejętność kierowania się w życiu uniwersalnymi zasadami etyki,
- ☒ umożliwia zdobycie wiedzy i umiejętności w stopniu niezbędnym do uzyskania świadectwa ukończenia liceum na poziomie gwarantującym dostęp do renomowanych szkół wyższych, w tym Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu,
- ☒ pomaga uczniom w podejmowaniu decyzji dotyczącej kierunku dalszej edukacji.



Szkoła niepubliczna daje możliwość elastycznego podejścia do realizowanych planów nauczania.

Plany te uzupełniać będziemy w miarę zmieniającej się rzeczywistości i naturalnych potrzeb młodzieży. Dotyczy to zarówno uczniów o szczególnych uzdolnieniach, jak i mających trudności w nauce.

Dążymy do tego, aby o obliczu szkoły współdecydowali rodzice, nauczyciele i uczniowie w takim zakresie, w jakim jest to możliwe z punktu widzenia obowiązującego prawa.

Realizowany plan nauczania zakłada **zwiększoną, w stosunku planu ramowego, liczbę godzin z matematyki, wiedzy o społeczeństwie oraz geografii.** Dodatkowo w planie nauczania realizowane są **przedmioty wspomagające** proces dydaktyczno-wychowawczy, takie jak: ekonomia w praktyce, edukacja prawno-administracyjna. Grupa przedmiotów rozszerzonych ukierunkowuje młodzież do studiowania w uczelniach na kierunkach prawno-administracyjnych, oraz pokrewnych.

Rozwój indywidualnych zainteresowań gwarantuje działanie świetlicy szkolnej, licznych **kół zainteresowań oraz działalność turystyczna i sportowa.**

Dużą wagę przykładamy do szeroko pojętego doradztwa zawodowego. Okresowe analizy i diagnozy osiągnięć uczniów oraz ich predyspozycji mają wpływ na wybór dalszej drogi życiowej, a co za tym idzie, kierunku dalszego kształcenia. Zmierzamy do tego aby takie wybory były właściwe, odpowiadające możliwościom indywidualnym ucznia oraz ich zainteresowaniom, a także oczekiwaniom rodziców.

Chcemy sprawić aby, przyszła praca zawodowa naszych absolwentów była źródłem satysfakcji i radości, a nie złem koniecznym.

Naszym celem jest nie tylko edukacja na możliwie najwyższym poziomie, lecz także przygotowanie młodych ludzi do odpowiedzialnego uczestnictwa w dorosłym życiu rodzinnym i społecznym. Chcemy kształtować ludzi potrafiących dokonywać trafnych wyborów, odróżniających dobro od zła, podejmujących działania akceptowane społecznie.



II Liceum Akademickie w Nowym Tomyszu RAMOWY PLAN NAUCZANIA rok szkolny 2013/2014

Lp.	OBOWIĄZKOWE ZAJĘCIA EDUKACYJNE Zakres podstawowy - obowiązkowy	Liczba godzin	KLASA			Suma
			I	II	III	
1	język polski	360	3	5	4	12
2	język angielski		3	3	2	8
3	język niemiecki	450	2	2	2	15
4	wiedza o kulturze	30	1	0	0	1
5	historia	60	2	0	0	2
6	wiedza o społeczeństwie	30	1	0	0	1
7	podstawy przedsiębiorczości	60	2	0	0	2
8	geografia	30	1	0	0	1
9	biologia	30	1	0	0	1
10	chemia	30	1	0	0	1
11	fizyka	30	1	0	0	1
12	matematyka	300	3	4	3	10
13	informatyka	30	1	0	0	1
14	wychowanie fizyczne	270	3	3	3	9
15	edukacja dla bezpieczeństwa	30	1	0	0	1
16	zajęcia z wychowawcą	90	1	1	1	3
RAZEM		1830	27	18	16	61
Zakres rozszerzony - obowiązkowy						
17	język polski	240	1	4	3	8
18	język angielski	180	1	3	2	6
19	matematyka	270	1	4	4	9
RAZEM		690	30	29	25	84
<i>RAZEM (zakres podstawowy + zakres rozszerzony)</i>						
		2520	57	47	41	145
Przedmioty rozszerzone do wyboru – od 2 do 4						
20	biologia	240	0	4	4	8
21	chemia	240	0	4	4	8
22	fizyka	240	0	4	4	8
23	geografia	240	0	4	4	8
24	historia	240	0	4	4	8
25	wiedza o społeczeństwie	180	0	3	3	6
26	informatyka	180	0	3	3	6
RAZEM		1560	30	55	51	136
Przedmioty uzupełniające						
28	historia i społeczeństwo oraz przyroda	240	2,2	3,1	1,1	6,4
Przedmioty uzupełniające – dodatkowe						
29	ekonomia w praktyce oraz edukacja prawno-administracyjna	120	0	1,1	1,1	2,2
RAZEM		360	3,2	5,7	5,3	14,2
SUMA		4440	32	57	53	142
ZAJĘCIA DODATKOWE						
1	religia / etyka	180	2	2	2	6
2	wychowanie dla życia w rodzinie	180	2	2	2	6
RAZEM		360	4	4	4	12

Dzięki indywidualnemu podejściu do kształcenia dajemy możliwość wszechstronnego rozwoju każdego ucznia. Pozalekcyjne zajęcia dodatkowe, kółka zainteresowań i niestandardowe formy prowadzenia lekcji pozwalają rozwijać odkryte pasje i rozbudzać nowe zainteresowania. Wysoce wykwalifikowana kadra dydaktyczna będzie wspierać młodzież w kształtowaniu własnej przyszłości edukacyjnej i zawodowej.



W programie nauczania przewidziano przedmioty dodatkowe:

- ☒ ekonomia w praktyce,
- ☒ edukacja prawno-administracyjna

W czasie pozalekcyjnym młodzież będzie miała możliwość rozwijania swoich uzdolnień poprzez uczestnictwo w kołach zainteresowań takich jak:

- ☒ koło filmowo-dziennikarskie,
- ☒ koło fotograficzne,
- ☒ koło ekologiczne,
- ☒ koło kulturalne,
- ☒ koła przedmiotowe (m.in.: historyczne, matematyczne, biologiczne, językowe, informatyczne).

Młodzież ucząca się w naszej szkole ma też możliwość tworzenia własnej gazetki szkolnej oraz realizacji audycji radiowych w ramach działalności szkolnego radiowęzła.



Oferta wakacyjna

Młodzież oraz rodzice mogą korzystać z bazy sportowo-rekreacyjnej Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Kwiejcach, zlokalizowanej nad jeziorem, wyposażonej w wielofunkcyjne boiska sportowe, siłownię, salę do judo oraz sprzęt wodny. Umożliwia to włączenie do planu pracy z uczniem dodatkowych zajęć wakacyjnych, takich jak obozy językowe, obozy sportowe, zielone szkoły, wymiany międzynarodowe. Bogata oferta wakacyjna umożliwia rozwój własnych zainteresowań, kontakty z rówieśnikami z kraju i z zagranicy oraz twórcze i zarazem przyjemne spędzenie wakacji.

Sekcje sportowe

Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu od lat znajduje się w czołówce najbardziej usportowionych uczelni Wielkopolski. W roku 2012 zajęliśmy **1 miejsce** wśród uczelni niepublicznych w **Akademickich Mistrzostwach Wielkopolski**.

Wykorzystując bogate doświadczenie kadry instruktorskiej, proponujemy młodzieży uczestnictwo w sekcjach sportowych, takich jak:

- ☒ jazda konna,
- ☒ taniec,
- ☒ zumba,
- ☒ piłka nożna,
- ☒ judo,
- ☒ siatkówka,
- ☒ lekka atletyka.



W ścisłej współpracy psychologa i pedagoga szkolnego z rodzicami zmierzamy do minimalizowania i eliminowania:

- ⌘ **Problemów okresu dojrzewania**
 - ⇒ biologicznych, np. konsekwencje zmian w wyglądzie,
 - ⇒ społecznych, np. kłopoty w nawiązywaniu kontaktów,
 - ⇒ prawnych, np. brak odpowiedzialności za swoje czyny.
- ⌘ **Problemów zdrowotnych**
 - ⇒ niewłaściwe odżywianie.
- ⌘ **Problemów związanych z kryzysem autorytetu dorosłych**
 - ⇒ nieporozumienia w domu,
 - ⇒ kłopoty w szkole,
 - ⇒ kwestionowanie wartości dorosłych.
- ⌘ **Problemów natury psychicznej**
 - ⇒ kłopoty z komunikowaniem się,
 - ⇒ niezaspokojona potrzeba akceptacji, poczucia bezpieczeństwa i własnej wartości.
- ⌘ **Problemów związanych z zagrożeniami XXI wieku**
 - ⇒ narkomania, alkoholizm, nikotynizm i lekomania,
 - ⇒ nerwice i alergie.

Uczelnia jako organ prowadzący liceum w celu zapewnienia bezpiecznego rozwoju młodzieży wykorzystuje cały swój potencjał naukowy. Z dużą konsekwencją wdrażamy plan wychowawczy oraz plan profilaktyki. Nad ich realizacją czuwają specjaliści branżowi będący wykładowcami akademickimi wydziałów Pedagogiki, Prawa i Administracji oraz Zdrowia Publicznego



Dodatkowym atutem szkoły jest dogodna, bezpieczna lokalizacja oraz własny parking. Obiekt szkolny posiada także całodobowy system monitoringu oraz dodatkowo opiekę agencji ochrony.

W czasach globalizacji, likwidacji małych szkół i włączenia ich w struktury dużych placówek dydaktyczno-wychowawczych, nasza oferta staje się atrakcyjna z wielu względów. Proponujemy szkołę nowoczesną, z mało licznymi klasami, przyjazną i w pełni autonomiczną, zapewniającą naszym uczniom szeroko pojęte bezpieczeństwo.

Wychodzimy naprzeciw

oczekiwaniom rodziców i młodzieży.



Absolwent I Liceum Akademickiego w Nowym Tomyślu samodzielnie potrafi funkcjonować w otaczającej go rzeczywistości. Ma pozytywny stosunek do życia, wierzy w siebie i swoje możliwości. Ma określone zainteresowania, które pomogą mu w wyborze dalszej drogi kształcenia. W szczególności jest:

⌘ **Odpowiedzialny i obowiązkowy:**

- ⇒ najczęściej zachowuje się zgodnie z oczekiwaniami szkoły i domu rodzinnego, w przypadku złego zachowania poddaje się krytycznej refleksji i nie powtarza błędów, do których popełnienia potrafi się przyznać,
- ⇒ przestrzega zasad wymiany opinii z innymi i kultury dyskusji
- ⇒ dba o zdrowie oraz unika zagrożeń związanych z uzależnieniami,
- ⇒ sprawnie współdziała z innymi na terenie klasy, szkoły i środowiska, realizując wspólne zadania.

⌘ **Samodzielny i otwarty:**

- ⇒ jest ciekawy świata i korzysta z różnych źródeł wiedzy,
- ⇒ poszukuje nowych obszarów aktywności, twórczo podchodzi do rozwiązywania problemów,
- ⇒ potrafi samodzielnie określać cele i konsekwentnie je realizować,
- ⇒ umie ocenić sensowność i szansę realizacji własnych i cudzych pomysłów i podjąć właściwą decyzję.
- ⇒ jest przygotowany do dokonania wyboru kolejnego etapu kształcenia: rodzaju i kierunku studiów.



⌘ **Kulturalny, taktowny:**

- ⇒ w pełni docenia znaczenie zaufania w kontaktach międzyludzkich i stara się je pozyskiwać,
- ⇒ cechuje go takt i kultura osobista, ze zrozumieniem traktuje różnice wynikające z niejednakowych możliwości i odmienności kulturowej ludzi,
- ⇒ umie dokonywać trafnych wyborów w trudnych i niejednoznacznych sytuacjach,
- ⇒ potrafi właściwie korzystać z dóbr kultury i wyrażać szacunek dla tradycji, symboli narodowych oraz religijnych, własnych i cudzych.

⌘ **Krytyczny wobec siebie i innych, co oznacza, że:**

- ⇒ ma świadomość istnienia na świecie różnych systemów wartości i respektuje tę różnorodność,
- ⇒ potrafi odnieść zachowanie własne oraz cudze do znanego mu i szanowanego przezeń systemu wartości naszego kręgu kulturowego,
- ⇒ nie jest podatny na demagogię i manipulację w zakresie postaw i zachowań.

⌘ **Jest przygotowany do życia w społeczeństwie informacyjnym, co oznacza, że:**

- ⇒ potrafi wyszukiwać, porządkować i wykorzystywać informację z różnych źródeł z zastosowaniem technologii informacyjno-komunikacyjnej,
- ⇒ potrafi właściwie odbierać i wykorzystywać media.
- ⇒ znajomość języka w stopniu rozszerzonym pozwala na zaawansowaną komunikację oraz korzystanie z informacji obcojęzycznych, w tym źródeł naukowych.



Sukces na wyciągnięcie ręki

Rekrutacja

Warunkiem przyjęcia do klasy pierwszej liceum jest ukończenie gimnazjum publicznego lub niepublicznego o uprawnieniach szkoły publicznej, realizującego podstawę programową gimnazjum.

Wymagane dokumenty

- ☞ podanie o przyjęcie do szkoły (formularz dostępny na stronie internetowej oraz w sekretariacie szkoły),
- ☞ oryginał świadectwa ukończenia gimnazjum oraz oryginał zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu przeprowadzonego w ostatnim roku nauki w gimnazjum
- ☞ kopie zaświadczeń o innych osiągnięciach edukacyjnych,
- ☞ karta zdrowia ucznia przeniesiona z gimnazjum,
- ☞ 3 fotografie

Przyjęcie ucznia do szkoły następuje na podstawie pisemnego podania zawierającego deklarację woli podjęcia nauki w I Liceum Akademickim w Nowym Tomyszu oraz deklaracji opłat za pobieraną naukę złożonej przez rodziców lub opiekunów prawnych kandydata.



Opłaty

- ☞ **jednorazowa opłata administracyjna:** 50 zł
- ☞ **czesne miesięczne:** 290 zł
(płatne przez 12 miesięcy w roku)

Zapraszamy!

www.liceum-nt.pl

Pierwsze Liceum Akademickie
w Nowym Tomyszu

Os. Północ 37a, 64-300 Nowy Tomysz
tel.: 61 622 73 54
kontakt@liceum-nt.pl

